



# FAKTURA

Sida: 1(3)

Datum  
21-05-25Fakturanr  
**052150364**Förfalldatum  
**21-06-24**Ordernr  
1003733456Leveransnr  
4547381516Betallare  
SE68891Kund  
SE68891Orderdatum  
21-04-30Godsmottagare  
JET LUFT I JÖNKÖPING AB  
BULTVÄGEN 6 BBetallare  
JET LUFT I JÖNKÖPING AB  
BULTVÄGEN 6 BSE-553 02 JÖNKÖPING  
SwedenSE-553 02 JÖNKÖPING  
SwedenVår referens  
Kent Gustafsson  
Er referens  
Lennarth Andersson  
Leveransvillkor  
DAP Fritt olossad bilSäljare  
Kent Gustafsson  
Projektnummer  
27009Leveransdatum  
21-05-25  
Projektname / Godsmärke  
EVAC.Kök StarcenterErt ordernr / Objekt  
2017 / STARCENTER

Leveransbestämmelse / Leveranssätt

Bil

Leveransbestämmelse

NL17 + VU20

Ert momsregnr  
SE556231305501Valuta  
**SEK**Emballagevillk  
Inklusive emballage  
Betaltvillkor  
30 dagar netto

Rad	Artikelnummer Beskrivning	Kvt	Enh Serienummer
<b>LA</b>	<b>Standard</b>		
1	GOLD030FRX LUFTBEH.AGGR. GOLD 030 RX	1	ST
1 1	GOLD030FRXP01 GOLD 030 RX DEL 1	1	ST
<b>LA</b>	<b>Standard</b>		
2	TBSA614006011 SPJÄLL MED MOTOR GCA121.1H/SW	1	ST
<b>LA</b>	<b>Standard</b>		
3	TBLA514006021 VÄRMEBATTERI VATTEN	1	ST
<b>LA</b>	<b>Standard</b>		
4	TBSA614006011 SPJÄLL MED MOTOR GCA121.1H/SW	1	ST
<b>LA</b>	<b>Standard</b>		
5	TBLZ12310 TRYCKGIVARE KABELLÄNGD 10M	1	ST
5 1	TBLZ12610 ANSLUTNINGSKABEL 10M	1	ST

Vi ber er kontrollera att ni använder korrekt bankgiro för att undvika betalningspåminnelser och ev. ytterligare inkassoåtgärder.

Varuvärde	Avgifter	Varuvärde inkl. avgifter	Moms %	Momsbelopp	Avrundning	ATT BETALA
197.000,00	1.200,00	198.200,00	25,00	49.550,00		<b>SEK 247.750,00</b>

Vid betalning efter förfalldagen debiteras dröjsmålsränta med Riksbankens referensränta +8%-enheter

Eventuella anmärkningar mot denna fakturas innehåll skall vara oss tillhanda inom 10 dagar från fakturadatum

Swegon Sverige AB  
Frejgatan 14  
535 30 KVÄNUMOrg.nr:  
559078-3931  
Säte: GöteborgMomsreg.nr:  
SE559078393101  
Godkänd för F-skattTelefon  
0512-322 00Bankgiro  
723-6268Säljkontor  
JÖNKÖPINGKompanigatan 1-2  
553 05 JÖNKÖPINGTelefon  
036-290 25 01Telefax  
036-14 11 50

Datum  
21-05-25

 Ordernr  
1003733456

 Leveransnr  
4547381516

 Fakturanr  
**052150364**

 Orderdatum  
21-04-30

Rad	Artikelnummer	Kvt	Enh	Serienummer
5 2	81630101 TRYCKGIVARE	1	ST	
5 3	40584127 SLANG VIT L=2000 GOLD	1	ST	
5 4	40545901 MÄTNIPPEL BLÅ	1	ST	
5 5	40545902 MÄTNIPPEL VIT	1	ST	
<b>LA</b>	<b>Standard</b>			
6	TBLZ12310 TRYCKGIVARE KABELLÄNGD 10M	1	ST	
6 1	TBLZ12610 ANSLUTNINGSKABEL 10M	1	ST	
6 2	81630101 TRYCKGIVARE	1	ST	
6 3	40584127 SLANG VIT L=2000 GOLD	1	ST	
6 4	40545901 MÄTNIPPEL BLÅ	1	ST	
6 5	40545902 MÄTNIPPEL VIT	1	ST	
<b>LA</b>	<b>Standard</b>			
7	TBLZ247 TIMER ELEKTRONISK 1-5 TIM	1	ST	
<b>LA</b>	<b>Standard</b>			
8	TBVL30101 V.SATS V/K KVS 1 INKL MOTOR	1	ST	
8 1	80566281 STÄLLDONSATS DG TBVL3 002-025	1	ST	
8 2	019248 VENTIL REGLER VZ3 DN15 KVS1,0	1	ST	
	Tidslossningsavgift			1.200,00
*** Vid fakturafrågor customerinvoice@swegon.se ***				

**Swegon Sverige AB**  
 Frejgatan 14  
 535 30 KVÄNUM

 Org.nr:  
559078-3931  
 Säte: Göteborg

 Momsreg.nr:  
SE559078393101  
 Godkänd för F-skatt

 Telefon  
0512-322 00

 Bankgiro  
723-6268

**Säljkontor**  
 JÖNKÖPING

 Kompanigatan 1-2  
 553 05 JÖNKÖPING

 Telefon  
036-290 25 01

 Telefax  
036-14 11 50



# FAKTURA

Sida: 3(3)

Datum  
21-05-25

Ordernr  
1003733456

Leveransnr  
4547381516

Fakturanr  
**052150364**

Orderdatum  
21-04-30

Rad	Artikelnummer Beskrivning	Kvt	Enh Serienummer
-----	------------------------------	-----	--------------------

**Swegon Sverige AB**  
Frejgatan 14  
535 30 KVÄNUM

Org.nr:  
559078-3931  
Säte: Göteborg

Momsreg.nr:  
SE559078393101  
Godkänd för F-skatt

Telefon  
0512-322 00

Bankgiro  
723-6268

**Säljkontor**  
JÖNKÖPING

Kompanigatan 1-2  
553 05 JÖNKÖPING

Telefon  
036-290 25 01

Telefax  
036-14 11 50

# AL PLÅT

*h/ke*

## Faktura

Fakt nr / Kundnr

689

102

Fakturadatum

2021-05-26

Fakturaadress

JET LUFT  
BULTVÄGEN 6B

553 02 JÖNKÖPING

Er referens Lennarth Andersson  
Ert ordernr Star-Center  
Leveransvillkor Fritt arbetsplats  
Leveranssätt

Vår referens Anders Larsson  
Betaltingsvillkor 30 dagar netto  
Förfalldatum 2021-06-25  
Dröjsmålsränta 11,00 %

Artnr	Benämning	Lev ant	Enh	å-pris	Summa
VEKS	2300 l/s Kombihuv VEKS-Special Kulör RAL 6003 Anpassas till VTK	1	St		
VTK	Takgenomföring VTK-Special Anslutningsmått= 600x850mm Längd=2000mm AxB=1400x950mm	1	St		
F	Försäljningspris	1	St	43 500,00	43 500,00
Netto				43 500,00	
Exkl moms				43 500,00	
Moms %				25	
Moms kr				10 875,00	
					<b>ATT BETALA</b>
					<b>54 375,00</b>

Adress  
AL PLÅT  
STUVHULT 3

Telefon  
0707-73 73 22

516 94 DANNIKE

Bankgiro  
644-0093  
Organisationsnr  
7307235932

e-post  
alplat@telia.com  
Momsreg.nr  
SE730723593201  
Innehar F-skattebevis